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BASHKIA KRUJË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti Shitës:Bashkia Krujë  

(adresa, nr. tel)Qender Kruje,  

  (www.info@kruja.gov.al , 051122170) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 25.03.2025  ora 12:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:  “Shitje Hekur për Skrap”. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

 

Nr Emertimi i 

mallit  

Njesia  Sasia  Cmimi per 

Njesi  

Vlera Totale  Fillestare e 

Ankandit  

1 Hekur për 

Skrap 

Ton 20.17 30,722.05 lek  619,663.75 lek  

 

6. Vlera fillestare : 619,663.75(gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

tre, shtatëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh.   

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:)Bashkia Kruje Qender, Zyra e Protokollit , Kati i II-

të. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 25.03.2025  ora 12:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës,Bashkia Krujë, me adresë, 

Qendër Krujë, Sheshi ‘’Skënderbej’’, kundrejt paraqitjes së kërkesës me shkrim në të cilën të 

jenë të specifikuara  të dhënat e kandidatit blerës. 

 

                        Dokumente me pagesë: 

 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek  Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 

 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 
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▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 
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